

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Julho/2011.**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	VASTAREL CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	3,00	CX	95,22	285,66
EXECUTIVO	SINGULAIR BABY 4MG 30 SACHE	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	CX	141,46	282,92
EXECUTIVO	ACEBROFILINA XPE	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0002-19	150,00	FRC	1,90	285,00
EXECUTIVO	CLORIDRATO DE TIAMINA 300MG CPR	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0002-19	3.750,00	CP	0,069	258,75
EXECUTIVO	CEFTRIAXONA 1G SOL INJ IM C/ DIL.	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0002-19	400,00	AMP	1,60	640,00
EXECUTIVO	TECIDO	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	11,00	MT	10,00	110,00
EXECUTIVO	TECIDO	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	5,00	MT	10,00	50,00
EXECUTIVO	TECIDO	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	1,50	MT	20,00	30,00
EXECUTIVO	TOALHA BANHO	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	50,00	PÇ	12,00	600,00
EXECUTIVO	TULI	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	6,00	MT	3,50	21,00
EXECUTIVO	TOALHA BANHO	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	10,00	PÇ	12,00	120,00
EXECUTIVO	REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	50,00	GL	4,50	225,00
EXECUTIVO	REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	10,00	GL	4,50	45,00
EXECUTIVO	REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	7,00	GL	4,50	31,50
EXECUTIVO	REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	9,00	GL	4,50	40,50
EXECUTIVO	REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	24,00	GL	4,50	108,00
EXECUTIVO	GUIA DE VALVULA	VIMAGA - RECOND. DE BLOCOS E CABEÇOTES LTDA - ME	56.560.543/0001-18	6,00	PÇ	9,00	54,00
EXECUTIVO	VALVULA ESCAP	VIMAGA - RECOND. DE BLOCOS E CABEÇOTES LTDA - ME	56.560.543/0001-18	6,00	PÇ	19,00	114,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RETIFICAR CABEÇOTE	VIMAGA - RECOND. DE BLOCOS E CABEÇOTES LTDA - ME	56.560.543/0001-18	1,00	SRV	446,00	446,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	DETERGENTE	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	24,00	UN	0,84	20,16
EXECUTIVO	SACO LIXO 100LT C/100UND. PRETO	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	2,00	PCT	18,00	36,00
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO C/4	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	32,00	PCT	1,15	36,80
EXECUTIVO	SABONETE BCO.C/90GR	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	12,00	UN	0,55	6,60
EXECUTIVO	AGUA SANITÁRIA 5LT	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	4,00	GL	6,00	24,00
EXECUTIVO	BOBINA PLASTICA	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	1,00	UN	12,00	12,00
EXECUTIVO	RODO	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	2,00	UN	3,00	6,00
EXECUTIVO	DESINFETANTE C/5LTS.	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	2,00	GL	5,30	10,60
EXECUTIVO	RODO	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	1,00	UN	3,00	3,00
EXECUTIVO	QUEROSENE	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	20,00	LT	8,18	163,60
EXECUTIVO	VASSOURA	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	4,00	UN	6,50	26,00
EXECUTIVO	MULTI USO	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	10,00	UN	1,90	19,00
EXECUTIVO	DETERGENTE	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	20,00	UN	0,84	16,80
EXECUTIVO	LUVA LATEX	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	4,00	UN	2,00	8,00
EXECUTIVO	SACO LIXO 100LT C/100UND. PRETO	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	1,00	PCT	21,00	21,00
EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	6,00	UN	0,40	2,40
EXECUTIVO	MULTI USO	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	10,00	UN	1,75	17,50
EXECUTIVO	SACO LIXO	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	1,00	PCT	8,00	8,00
EXECUTIVO	SABAO BARRA	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	2,00	PCT	4,90	9,80
EXECUTIVO	LIMPA AZULEJO	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	3,00	GL	25,00	75,00
EXECUTIVO	DESINFETANTE C/5LTS.	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	20,00	GL	5,30	106,00
EXECUTIVO	LUVA TRICOTADA 4 FIOS PIGMENTADA NA PALMA	NIVALDO DE GRANDE ROCHA - ME	09.612.551/0001-80	20,00	PR	2,00	40,00
EXECUTIVO	SHAMPOO	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	4,00	UN	12,50	50,00
EXECUTIVO	INQUIBRAS ATIVADO 200L	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	1,00	TB	190,00	190,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FAIXA REEFLETIVA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	12,00	UN	4,20	50,40
EXECUTIVO	CETOPROFENO 100MG/ML AMP.	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0002-19	1.500,00	AMP	2,10	3.150,00
EXECUTIVO	Prednisona 20 mg comp	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0002-19	150,00	CP	0,051	7,65
EXECUTIVO	CEFTRIAXONA 1G IV S/DIL.	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0002-19	300,00	AMP	0,998	299,40
EXECUTIVO	Loratadina 10 mg comp	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0002-19	480,00	CP	0,04	19,20
EXECUTIVO	Sinvastatina 10mg comp	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0002-19	60,00	CP	0,07	4,20
EXECUTIVO	Prednisona 5 mg comp	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0002-19	150,00	CP	0,0421	6,32
EXECUTIVO	CEFTRIAXONA 1G IV S/DIL.	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0002-19	50,00	AMP	0,998	49,90
EXECUTIVO	Cloridrato de fluoxetina 20 mg comp	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0002-19	10,00	CP	0,04	0,40
EXECUTIVO	CARBAMAZEPINA SUSP.20MG/ML 100ML	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0002-19	38,00	FRC	8,30	315,40
EXECUTIVO	Loratadina 10 mg comp	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0002-19	1.080,00	CP	0,04	43,20
EXECUTIVO	Cloridrato de fluoxetina 20 mg comp	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0002-19	10,00	CP	0,04	0,40
EXECUTIVO	Carbamazepina 200mg comp	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0002-19	22.500,00	CP	0,0469	1.055,25
EXECUTIVO	Cloridrato de fluoxetina 20 mg comp	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0002-19	9.020,00	CP	0,04	360,80
EXECUTIVO	ARTROLIVE CPR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	65,52	63,39
EXECUTIVO	PERCOF	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	23,84	21,50
EXECUTIVO	IDENTIFICAÇÃO EM VEÍCULO	CARMEN SILVIA PEREIRA LONGUIN	089.704.388-07	1,00	UN	125,00	125,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE FAIXA	CARMEN SILVIA PEREIRA LONGUIN	089.704.388-07	2,00	SRV	60,00	120,00
EXECUTIVO	IDENTIFICAÇÃO EM VEÍCULO	CARMEN SILVIA PEREIRA LONGUIN	089.704.388-07	1,00	UN	250,00	250,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE INDENTIFICAÇÃO	CARMEN SILVIA PEREIRA LONGUIN	089.704.388-07	32,00	SRV	15,00	480,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE DEMARCAÇÃO	CARMEN SILVIA PEREIRA LONGUIN	089.704.388-07	7,00	SRV	40,00	280,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE APLICAÇÃO VENENO	CARMEN SILVIA PEREIRA LONGUIN	089.704.388-07	1,00	SRV	1.400,00	1.400,00
EXECUTIVO	CURSO EM E.V.A.	MARCUS HENRIQUE UNGARO	13.453.358/0001-11	1,00	UN	130,00	130,00
EXECUTIVO	CURSO EM E.V.A.	MARCUS HENRIQUE UNGARO	13.453.358/0001-11	1,00	UN	320,00	320,00
EXECUTIVO	C.B.U.Q. - CONCRETO BETUM.USINADO A QUENTE	LMA CONSTRUTORA LTDA	67.513.226/0001-67	41,02	TN	195,00	7.998,90
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	28,00	KG	9,98	279,44
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	12,00	KG	9,98	119,76
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	12,00	KG	9,98	119,76
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	28,00	KG	9,98	279,44
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/5KG.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	400,00	KG	2,05	820,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/5KG.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	200,00	KG	2,05	410,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/5KG.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	200,00	KG	2,05	410,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/5KG.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	200,00	KG	2,05	410,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	75,00	UN	0,89	66,75
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	16,00	UN	58,00	928,00
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	16,00	UN	58,00	928,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	75,00	UN	0,89	66,75
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	75,00	UN	0,89	66,75
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	16,00	UN	58,00	928,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	175,00	UN	0,89	155,75
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	32,00	UN	58,00	1.856,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MÉDICOS	AESS - ATEND. ESSENCIAL DE SAÚDE E SEG. LTDA-ME	10.885.038/0001-42	1,00	SRV	2.856,00	2.856,00
EXECUTIVO	PNEU	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA. - ME	07.302.988/0001-92	4,00	UN	350,00	1.400,00
EXECUTIVO	CADEADO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	PÇ	24,55	24,55
EXECUTIVO	TINTA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	10,00	PÇ	2,80	28,00
EXECUTIVO	TINTA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	PÇ	3,20	6,40
EXECUTIVO	TINTA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	22,00	PÇ	1,26	27,72
EXECUTIVO	CLAREADOR CORFIX	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	5,00	UN	1,30	6,50
EXECUTIVO	ETAMINE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	12,90	MT	1,72	22,19
EXECUTIVO	TINTA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	PÇ	2,25	2,25
EXECUTIVO	GUARDANAPO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	PÇ	1,50	3,00
EXECUTIVO	TESOURA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	10,00	UN	1,45	14,50
EXECUTIVO	GUARDANAPO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	20,00	PÇ	0,60	12,00
EXECUTIVO	TERMOLINA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	6,00	UN	2,61	15,66
EXECUTIVO	CARTOLINA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	30,00	UN	0,50	15,00
EXECUTIVO	LINHA CLEA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	10,00	UN	6,90	69,00
EXECUTIVO	AGULHA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	10,00	UN	2,99	29,90
EXECUTIVO	GUARDANAPO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	70,00	PÇ	2,50	175,00
EXECUTIVO	PAO FRANCES	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	71,435	KG	5,90	421,46
EXECUTIVO	PAO DOCE	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	19,86	KG	8,35	165,83
EXECUTIVO	PAO DOCE	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	42,04	KG	8,35	351,03
EXECUTIVO	PAO FRANCES	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	100,78	KG	5,90	594,60
EXECUTIVO	PAO FRANCES	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	574,34	KG	5,90	3.388,60
EXECUTIVO	PAO DOCE	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	172,46	KG	8,35	1.440,04
EXECUTIVO	PAO DOCE	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	49,34	KG	8,35	411,98

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PAO FRANCES	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	131,50	KG	5,90	775,85
EXECUTIVO	PAO FRANCES	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	95,03	KG	5,90	560,07
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	13,00	KG	9,98	129,74
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	32,00	KG	9,98	319,36
EXECUTIVO	BLOCO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	500,00	PÇ	0,44	220,00
EXECUTIVO	REPARO.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	26,90	26,90
EXECUTIVO	PARAFUSO SEXTAVADO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	20,00	PÇ	0,60	12,00
EXECUTIVO	CAP	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	1,90	1,90
EXECUTIVO	BUCHA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	50,00	PÇ	0,15	7,50
EXECUTIVO	ESPELHO CEGO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	4,50	4,50
EXECUTIVO	PARAFUSO DE FENDA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	18,00	PÇ	0,20	3,60
EXECUTIVO	BUCHA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	18,00	PÇ	0,15	2,70
EXECUTIVO	SIFAO INTELIGENTE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	8,50	8,50
EXECUTIVO	REPARO.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	39,00	39,00
EXECUTIVO	ESMALTE GALAO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	45,00	45,00
EXECUTIVO	TABUA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	50,00	50,00
EXECUTIVO	AGUA RAZ	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	UN	7,00	7,00
EXECUTIVO	TABUA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	12,00	12,00
EXECUTIVO	PREGO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	11,00	KG	7,00	77,00
EXECUTIVO	SERRA STARRET	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	4,00	8,00
EXECUTIVO	FERRO 5/16	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	5,00	BR	18,00	90,00
EXECUTIVO	SELADOR	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	55,00	55,00
EXECUTIVO	ALICATE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	23,00	23,00
EXECUTIVO	MANGUEIRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	25,00	MT	0,75	18,75
EXECUTIVO	LINHA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	3,00	PÇ	3,00	9,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	REGUA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	UN	24,00	48,00
EXECUTIVO	PENEIRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	23,00	23,00
EXECUTIVO	PA DE BICO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	UN	25,00	50,00
EXECUTIVO	GRELHA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	13,90	13,90
EXECUTIVO	ESPUDE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	4,00	PÇ	4,50	18,00
EXECUTIVO	TUBO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	4,00	PÇ	12,50	50,00
EXECUTIVO	CURVA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	UN	9,50	9,50
EXECUTIVO	REPARO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	UN	29,90	29,90
EXECUTIVO	ADAPTADOR	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	5,50	5,50
EXECUTIVO	CAL P/PINTURA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	3,00	SC	7,50	22,50
EXECUTIVO	CADEADO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	17,50	17,50
EXECUTIVO	LATEX	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	LATA	95,00	95,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	CAFÉ ÚBEDA LTDA	57.464.141/0001-82	15,00	KG	9,60	144,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	CAFÉ ÚBEDA LTDA	57.464.141/0001-82	10,00	KG	9,60	96,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	CAFÉ ÚBEDA LTDA	57.464.141/0001-82	10,00	KG	9,60	96,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	CAFÉ ÚBEDA LTDA	57.464.141/0001-82	5,00	KG	9,60	48,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	CAFÉ ÚBEDA LTDA	57.464.141/0001-82	5,00	KG	9,60	48,00
EXECUTIVO	GAS BUTIJA O P-13	KARINA APARECIDA BENVINDO DE CARVALHO GÁS-ME	11.758.152/0001-74	56,00	UN	35,20	1.971,20
EXECUTIVO	REATOR ELETR.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	17,00	17,00
EXECUTIVO	PINO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	5,00	5,00
EXECUTIVO	FILTRO DE LINHA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	19,00	19,00
EXECUTIVO	LAMPADA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	17,00	34,00
EXECUTIVO	CONTATOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	PÇ	187,00	187,00
EXECUTIVO	DISCO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	PÇ	9,50	19,00
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	305,20	305,20
EXECUTIVO	COLETOR DESC.PAP.CAP.07LT	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	795,00	UN	1,40	1.113,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE COLOCAÇÃO DE INSULFILME	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	UN	50,00	50,00
EXECUTIVO	SERVICOS DE AULA DE CORTE E COSTURA	MARCUS HENRIQUE UNGARO	13.453.358/0001-11	1,00	SRV	540,00	540,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CABBAGEM	IGQUEIROZ & IABATISTA COM.DE PÇS E SERV.P/VEIC.-ME	04.173.320/0001-02	2,00	SRV	190,00	380,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	PARADA VERDE PLANTAS E CIA. LTDA - ME	07.953.291/0001-81	1,00	SRV	335,00	335,00
EXECUTIVO	LANCETAS ACCU-CHEK CX 200UN	SODROGAS DIST. DE MED. E MAT. MÉDICO HOSPITALARES	09.615.457/0001-85	242,00	UN	19,40	4.694,80
EXECUTIVO	FITA ACCU-CHEK CX C/50	SODROGAS DIST. DE MED. E MAT. MÉDICO HOSPITALARES	09.615.457/0001-85	450,00	UN	40,00	18.000,00
EXECUTIVO	GUIA DE CONCRETO	CASO CONSTRUTORA LTDA.	57.680.720/0002-43	150,00	MT	14,50	2.175,00
EXECUTIVO	Apresentação musical com a Banda 7 de Março	COORPORAÇÃO MUSICAL 7 DE MARÇO	02.752.347/0001-16	1,00	UN	750,00	750,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DA TORRE DE TV	CARLOS CHIMELLO	621.048.968-00	1,00	UN	1.530,00	1.530,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONCERTO	VAGNER ELI VENGRES - EPP	06.078.970/0001-96	1,00	SRV	393,00	393,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE EXAMES MÉDICOS	CLINICA MEDICA SANTA ANA LTDA	05.362.923/0001-07	56,00	SRV	18,00	1.008,00
EXECUTIVO	PINCEL.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	20,00	UN	4,70	94,00
EXECUTIVO	LAPIS PRETO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	20,00	DZ	1,35	27,00
EXECUTIVO	PASTA P/TEXTURA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	5,00	UN	10,10	50,50
EXECUTIVO	TEXTURA BRONZE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	5,00	UN	12,50	62,50
EXECUTIVO	PASTA P/MODELAGEM	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	5,00	UN	5,85	29,25
EXECUTIVO	TINTA ACRILICA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	UN	2,10	105,00
EXECUTIVO	LAPIS DE COR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	20,00	UN	6,60	132,00
EXECUTIVO	TINTA.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	20,00	GL	1,50	30,00
EXECUTIVO	CANETINHA HIDROCOR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	20,00	PCT	3,60	72,00
EXECUTIVO	TERMOLINA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	4,00	UN	4,05	16,20
EXECUTIVO	VERNIZ	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	4,00	UN	4,05	16,20
EXECUTIVO	PASTA C/ELASTICO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	20,00	UN	1,35	27,00
EXECUTIVO	COLA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	20,00	UN	1,10	22,00
EXECUTIVO	GIZ DE CERA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	20,00	CX	1,35	27,00
EXECUTIVO	TESOURA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	20,00	UN	1,45	29,00
EXECUTIVO	VERNIZ VITRAL.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	3,00	UN	4,05	12,15
EXECUTIVO	MOLA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	170,00	170,00
EXECUTIVO	PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	0,60	0,60
EXECUTIVO	PINO DE CENTRO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	6,00	6,00
EXECUTIVO	SUPORTE	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	UN	38,00	38,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE MOLEJO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	UN	30,00	30,00
EXECUTIVO	MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	SRV	15,00	15,00
EXECUTIVO	PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	17,55	17,55
EXECUTIVO	PINO.	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	114,40	114,40
EXECUTIVO	ENGRAXADEIRA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	1,00	1,00
EXECUTIVO	PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	4,00	PÇ	1,60	6,40

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CONICO 18MM	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	4,00	PÇ	1,60	6,40
EXECUTIVO	GRAMPO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	PÇ	14,11	28,22
EXECUTIVO	BALANÇA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	160,00	160,00
EXECUTIVO	CONTRA PINO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	0,85	0,85
EXECUTIVO	MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	SRV	30,00	30,00
EXECUTIVO	MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	SRV	25,00	25,00
EXECUTIVO	PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	PÇ	0,60	1,20
EXECUTIVO	PINO DE CENTRO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	6,00	6,00
EXECUTIVO	MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	SRV	15,00	15,00
EXECUTIVO	PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	PÇ	1,02	2,04
EXECUTIVO	PINO DE CENTRO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	6,00	6,00
EXECUTIVO	PINO DE CENTRO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	5,50	5,50
EXECUTIVO	ARRUELA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	0,51	0,51
EXECUTIVO	PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	0,60	0,60
EXECUTIVO	MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	SRV	30,00	30,00
EXECUTIVO	ARRUELA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	4,00	PÇ	0,51	2,04
EXECUTIVO	PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	4,00	PÇ	1,50	6,00
EXECUTIVO	GRAMPO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	PÇ	10,00	20,00
EXECUTIVO	PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	4,00	PÇ	1,05	4,20
EXECUTIVO	PINO DE CENTRO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	PÇ	6,00	12,00
EXECUTIVO	PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	4,00	PÇ	0,60	2,40
EXECUTIVO	MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	SRV	20,00	40,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE SOLDA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	SRV	20,00	20,00
EXECUTIVO	VASSOURA CAIPIRA	ANTONIO FELIPE TAXIOTTI	08.634.710/0001-85	60,00	UN	7,50	450,00
EXECUTIVO	BORRACHA-	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	1,00	CX	3,99	3,99
EXECUTIVO	PASTA SUSP.	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	2,00	CX	38,42	76,84
EXECUTIVO	ENVELOPE	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	2.000,00	UN	0,06	120,00
EXECUTIVO	CADERNO ESPIRAL	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	15,00	UN	1,39	20,85
EXECUTIVO	REGISTRADOR A/Z LUXO OFICIO	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	10,00	UN	2,99	29,90
EXECUTIVO	ALMOFADA P/CARIMBO	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	5,00	UN	2,52	12,60
EXECUTIVO	ETIQUETA	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	2,00	UN	42,00	84,00
EXECUTIVO	APARABARRO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	152,00	152,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LAMPADA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	UN	13,90	27,80
EXECUTIVO	ESMALTE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	UN	16,50	16,50
EXECUTIVO	PINCEL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	2,80	2,80
EXECUTIVO	ESMALTE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	UN	7,70	7,70
EXECUTIVO	ESMALTE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	UN	7,70	7,70
EXECUTIVO	COTOVELO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	3,00	PÇ	1,95	5,85
EXECUTIVO	ADAPTADOR	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	9,50	9,50
EXECUTIVO	COLA PVC	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	9,90	9,90
EXECUTIVO	LUVA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	25,50	25,50
EXECUTIVO	LUVA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	9,50	19,00
EXECUTIVO	LUVA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	0,95	0,95
EXECUTIVO	LAMPADA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	UN	14,00	14,00
EXECUTIVO	FLANGE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	34,90	34,90
EXECUTIVO	FONE C/MICROFONE AE - 216	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	PÇ	15,00	15,00
EXECUTIVO	TELEFONE SIEMENS	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	55,00	55,00
EXECUTIVO	BATERIA	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	4,00	PÇ	9,00	36,00
EXECUTIVO	TINTA ACRILICA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	UN	2,10	210,00
EXECUTIVO	TEXTURA BRONZE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	10,00	UN	12,50	125,00
EXECUTIVO	TERMOLINA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	8,00	UN	4,05	32,40
EXECUTIVO	PINCEL.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	40,00	UN	4,70	188,00
EXECUTIVO	VERNIZ	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	8,00	UN	4,05	32,40
EXECUTIVO	GIZ DE CERA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	40,00	CX	1,35	54,00
EXECUTIVO	LAPIS PRETO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	40,00	DZ	1,35	54,00
EXECUTIVO	VERNIZ VITRAL.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	6,00	UN	4,05	24,30
EXECUTIVO	LAPIS DE COR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	40,00	UN	6,60	264,00
EXECUTIVO	TINTA.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	40,00	GL	1,50	60,00
EXECUTIVO	PASTA P/MODELAGEM	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	10,00	UN	5,85	58,50
EXECUTIVO	CANETINHA HIDROCOR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	40,00	PCT	3,60	144,00
EXECUTIVO	COLA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	40,00	UN	1,10	44,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PASTA C/ELASTICO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	40,00	UN	1,35	54,00
EXECUTIVO	TESOURA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	40,00	UN	1,45	58,00
EXECUTIVO	PASTA P/TEXTURA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	10,00	UN	10,10	101,00
EXECUTIVO	ESTOJO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	UN	4,05	202,50
EXECUTIVO	LAPIS DE COR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	UN	4,25	212,50
EXECUTIVO	PASTA CATALOGO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	UN	11,60	580,00
EXECUTIVO	COLA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	UN	1,10	110,00
EXECUTIVO	APONTADOR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	UN	0,45	22,50
EXECUTIVO	PAPEL CANSON	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	500,00	BL	0,20	100,00
EXECUTIVO	FITA CREPE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	PÇ	0,90	45,00
EXECUTIVO	PALITO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1.000,00	UN	0,05	50,00
EXECUTIVO	TINTA.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	GL	1,98	99,00
EXECUTIVO	PINCEL.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	UN	2,25	112,50
EXECUTIVO	CANETINHA HIDROCOR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	PCT	3,60	180,00
EXECUTIVO	SULFITE COLORIDO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	PCT	4,95	247,50
EXECUTIVO	CADERNO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	UN	2,45	245,00
EXECUTIVO	LAPIS PRETO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	DZ	0,30	30,00
EXECUTIVO	GIZ DE CERA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	CX	1,35	67,50
EXECUTIVO	COLA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	UN	0,90	45,00
EXECUTIVO	BORRACHA-	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	CX	0,25	12,50
EXECUTIVO	COLA GLITER	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	UN	0,90	45,00
EXECUTIVO	ETIQUETA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	150,00	UN	0,04	6,00
EXECUTIVO	TESOURA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	UN	1,45	72,50
EXECUTIVO	PASTA C/ELASTICO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	UN	1,35	67,50
EXECUTIVO	LAPIS PRETO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	DZ	43,20	43,20
EXECUTIVO	PASTA CATALOGO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	UN	11,60	580,00
EXECUTIVO	CADERNO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	UN	3,99	199,50
EXECUTIVO	BORRACHA-	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	CX	0,25	12,50
EXECUTIVO	PAPEL CONTACT	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	RL	75,00	75,00
EXECUTIVO	LAPIS DE COR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	UN	3,99	199,50
EXECUTIVO	PAPEL CREPOM	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	60,00	UN	0,50	30,00
EXECUTIVO	CANETA.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	CX	35,00	35,00
EXECUTIVO	APONTADOR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	15,00	15,00
EXECUTIVO	BORRACHA-	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	CX	8,00	8,00
EXECUTIVO	LAPIS PRETO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	DZ	45,00	45,00
EXECUTIVO	CARTOLINA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	10,00	UN	0,50	5,00
EXECUTIVO	COLA GLITER	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	14,00	UN	1,00	14,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 11/39

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PAPEL ESPELHO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	35,00	UN	0,30	10,50
EXECUTIVO	COLA.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	LT	15,20	15,20
EXECUTIVO	PAPEL SEDA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	119,00	UN	0,15	17,85
EXECUTIVO	RELOGIO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	30,90	30,90
EXECUTIVO	PAPEL CELOFANE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	20,00	UN	0,70	14,00
EXECUTIVO	COLA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	5,00	UN	0,60	3,00
EXECUTIVO	CADERNO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	UN	1,50	75,00
EXECUTIVO	DUREX	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	6,00	UN	1,50	9,00
EXECUTIVO	REFIL COLA QUENTE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	20,00	UN	0,80	16,00
EXECUTIVO	PAPEL E.V.A.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	80,00	UN	2,70	216,00
EXECUTIVO	CADERNO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	23,80	23,80
EXECUTIVO	LAPIS DE COR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	11,90	11,90
EXECUTIVO	REGUA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	0,30	0,30
EXECUTIVO	PASTA C/ELASTICO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	1,60	1,60
EXECUTIVO	TESOURA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	1,50	1,50
EXECUTIVO	COLA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	1,20	1,20
EXECUTIVO	COMPASSO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	3,99	3,99
EXECUTIVO	TOQUE MAGICO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	1,50	1,50
EXECUTIVO	CADERNO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	3,80	3,80
EXECUTIVO	PAPEL PARDO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	15,00	FL	0,50	7,50
EXECUTIVO	E.V.A.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	UN	2,70	270,00
EXECUTIVO	CADERNO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	7,50	7,50
EXECUTIVO	PAPEL MANILHA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	15,00	UN	0,30	4,50
EXECUTIVO	LÃ	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	7,00	UN	2,50	17,50
EXECUTIVO	CONTACT	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,50	MT	7,84	11,76
EXECUTIVO	ELÁSTICO.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	CX	1,00	1,00
EXECUTIVO	E.V.A.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	54,00	UN	2,60	140,40
EXECUTIVO	FITA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	3,00	UN	0,50	1,50
EXECUTIVO	MASSA MODELAR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	UN	1,90	95,00
EXECUTIVO	SACO P/PRESENTE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	1,50	1,50
EXECUTIVO	TINTA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	13,00	PÇ	2,30	29,90
EXECUTIVO	TINTA.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	30,00	GL	1,50	45,00
EXECUTIVO	FITA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	30,00	UN	0,30	9,00
EXECUTIVO	PAPEL SEDA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	315,00	UN	0,15	47,25
EXECUTIVO	PAPEL CELOFANE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	12,00	UN	0,80	9,60
EXECUTIVO	CONTACT	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	3,00	MT	4,00	12,00
EXECUTIVO	REFIL COLA QUENTE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	10,00	UN	0,80	8,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 12/39

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	REFIL COLA QUENTE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	10,00	UN	1,10	11,00
EXECUTIVO	CADERNO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	23,50	23,50
EXECUTIVO	CADERNO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	21,60	21,60
EXECUTIVO	LIVRO ATA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	9,90	9,90
EXECUTIVO	PRANCHETA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	4,00	PÇ	2,50	10,00
EXECUTIVO	MARCA TEXTO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	6,00	UN	1,20	7,20
EXECUTIVO	CANETA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	12,00	UN	0,70	8,40
EXECUTIVO	AQUARELA (TINTA)	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	32,00	UN	1,80	57,60
EXECUTIVO	LAPIS DE COR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	32,00	UN	6,60	211,20
EXECUTIVO	PASTA POLIONDA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	32,00	UN	1,50	48,00
EXECUTIVO	PAPEL CANSON	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	320,00	BL	0,20	64,00
EXECUTIVO	PALITO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	640,00	UN	0,05	32,00
EXECUTIVO	COLA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	64,00	UN	0,90	57,60
EXECUTIVO	TINTA.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	32,00	GL	1,98	63,36
EXECUTIVO	ESTOJO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	32,00	UN	4,05	129,60
EXECUTIVO	PINCEL.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	32,00	UN	2,25	72,00
EXECUTIVO	CANETINHA HIDROCOR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	32,00	PCT	3,60	115,20
EXECUTIVO	SULFITE COLORIDO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	32,00	PCT	4,95	158,40
EXECUTIVO	CADERNO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	32,00	UN	2,45	78,40
EXECUTIVO	PASTA CATALOGO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	32,00	UN	6,60	211,20
EXECUTIVO	GIZ DE CERA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	32,00	CX	1,35	43,20
EXECUTIVO	LAPIS PRETO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	32,00	DZ	0,30	9,60
EXECUTIVO	COLA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	64,00	UN	1,10	70,40
EXECUTIVO	TESOURA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	32,00	UN	1,45	46,40
EXECUTIVO	MASSA MODELAR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	32,00	UN	0,90	28,80
EXECUTIVO	EXTENSAO	FONSECA-RODEIRO MAT.ELETRICOS LTDA.	11.338.846/0001-52	1,00	UN	20,00	20,00
EXECUTIVO	PAO DE QUEIJO	CARLOS ALBERTO NOGUEIRA MONTE ALTO - ME	66.974.346/0001-07	4,00	BD	23,00	92,00
EXECUTIVO	POLISOCEL 3,5% BOLSA 500ML - S.F.	SODROGAS DIST. DE MED. E MAT. MÉDICO HOSPITALARES	09.615.457/0001-85	8,00	UN	13,10	104,80
EXECUTIVO	EPISOL FPS 30	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	2,00	FRC	74,80	149,60
EXECUTIVO	ROHYPNOL CPR	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	4,00	CX	17,40	69,60
EXECUTIVO	SONDA NASOGASTRICA CURTA	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	30,00	UN	0,68	20,40
EXECUTIVO	SONDA NASOGASTRICA CURTA	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	20,00	UN	0,68	13,60
EXECUTIVO	FIXADOR	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	2,00	CX	98,00	196,00
EXECUTIVO	SONDA NASOGASTRICA CURTA	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	30,00	UN	0,68	20,40
EXECUTIVO	SONDA NASOGASTRICA CURTA	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	10,00	UN	0,68	6,80

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 13/39

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME	60.253.721/0001-35	1,00	SRV	180,00	180,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME	60.253.721/0001-35	1,00	SRV	40,00	40,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME	60.253.721/0001-35	1,00	SRV	250,00	250,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME	60.253.721/0001-35	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME	60.253.721/0001-35	1,00	SRV	90,00	90,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME	60.253.721/0001-35	1,00	SRV	90,00	90,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME	60.253.721/0001-35	1,00	SRV	90,00	90,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS RETRO ESCAVADEIRA	OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME	60.253.721/0001-35	1,00	SRV	100,00	100,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS PÁ CARREGADEIRA	OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME	60.253.721/0001-35	1,00	SRV	80,00	80,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME	60.253.721/0001-35	1,00	SRV	80,00	80,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME	60.253.721/0001-35	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME	60.253.721/0001-35	1,00	SRV	100,00	100,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME	60.253.721/0001-35	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME	60.253.721/0001-35	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME	60.253.721/0001-35	1,00	SRV	70,00	70,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME	60.253.721/0001-35	1,00	SRV	100,00	100,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME	60.253.721/0001-35	1,00	SRV	350,00	350,00
EXECUTIVO	FORMATAÇÃO	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	SRV	45,00	45,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO	AUTOMARCAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	64.999.402/0001-24	1,00	SRV	2.320,00	2.320,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONCERTO	JOSÉ ROBERTO CRUCIOL S/S LTDA - ME	04.918.310/0001-40	1,00	SRV	550,00	550,00
EXECUTIVO	TABUA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	40,00	40,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE LIMPEZA	ELÇO RODRIGUES DA SILVA - ME	74.599.572/0001-75	1,00	UN	80,00	80,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL 05KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	8,49	25,47
EXECUTIVO	DESINFETANTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	1,95	3,90
EXECUTIVO	LIMPA TAPETE 500ML	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	6,95	6,95

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LUSTRA MOVEIS	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	1,75	1,75
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	2,55	5,10
EXECUTIVO	CHA MATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	2,49	4,98
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	1,75	3,50
EXECUTIVO	SAPOLIO RADIUM	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	3,99	7,98
EXECUTIVO	LIQUIDO P/ALUMINIO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	1,29	2,58
EXECUTIVO	SABAO EM PO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	3,49	3,49
EXECUTIVO	QUEROSENE.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	4,39	17,56
EXECUTIVO	ARROZ	ASSAD ALI SAMMOUR-ME	72.794.571/0001-56	550,00	KG	1,24	682,00
EXECUTIVO	MUSSARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	17,00	KG	14,70	249,90
EXECUTIVO	MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	22,00	KG	6,30	138,60
EXECUTIVO	SALSICHA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	41,00	KG	3,36	137,76
EXECUTIVO	APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	18,00	KG	6,60	118,80
EXECUTIVO	MUSSARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	48,80	KG	14,70	717,36
EXECUTIVO	MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	63,00	KG	6,30	396,90
EXECUTIVO	SALSICHA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	93,00	KG	3,36	312,48
EXECUTIVO	APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	46,74	KG	6,60	308,48
EXECUTIVO	MUSSARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	20,30	KG	14,70	298,41
EXECUTIVO	MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	26,00	KG	6,30	163,80
EXECUTIVO	SALSICHA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	43,00	KG	3,36	144,48
EXECUTIVO	APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	21,00	KG	6,60	138,60
EXECUTIVO	APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	20,00	KG	6,60	132,00
EXECUTIVO	MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	23,00	KG	6,30	144,90
EXECUTIVO	SALSICHA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	40,00	KG	3,36	134,40
EXECUTIVO	MUSSARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	19,50	KG	14,70	286,65
EXECUTIVO	LINGUIÇA MISTA	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	40,00	KG	13,66	546,40
EXECUTIVO	LINGUIÇA MISTA	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	57,00	KG	13,66	778,62
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	1,88	376,00
EXECUTIVO	LAMINA	DOMAC PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	09.125.548/0001-32	2,00	PÇ	245,00	490,00
EXECUTIVO	BOMBA	DOMAC PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	09.125.548/0001-32	1,00	PÇ	2.255,00	2.255,00
EXECUTIVO	TELA MOSQUETEIRO	CASA DO CHACAREIRO COM. AVES RAÇÕES LTDA.	54.871.983/0001-60	34,50	RL	3,20	110,40

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	TERMINAL	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	14,00	UN	5,20	72,80
EXECUTIVO	DISJUNTOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	40,00	40,00
EXECUTIVO	CABO FLEX.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	32,00	MT	5,00	160,00
EXECUTIVO	POSTE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	800,00	800,00
EXECUTIVO	CABO FLEX.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	56,00	MT	29,00	1.624,00
EXECUTIVO	DISCO POLICORTE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	8,50	8,50
EXECUTIVO	SERVIÇO DE SOLDA	SILMARA REGINA PIM CAMBAUVA ME	05.402.523/0001-88	1,00	SRV	110,00	110,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	DOMAC PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	09.125.548/0001-32	1,00	SRV	400,00	400,00
EXECUTIVO	CONTROLE DIARIO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	1.000,00	UN	0,03	30,00
EXECUTIVO	ATENDIMENTO F/V	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	4.000,00	UN	0,032	128,00
EXECUTIVO	SADT.	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	4.000,00	UN	0,0208	83,20
EXECUTIVO	SADT.	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	4.000,00	UN	0,0208	83,20
EXECUTIVO	SADT.	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	3.000,00	UN	0,021	63,00
EXECUTIVO	SADT.	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	7.000,00	UN	0,0169	118,30
EXECUTIVO	RECEITUÁRIO.	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	7.000,00	UN	0,0165	115,50
EXECUTIVO	ATESTADO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	1.000,00	UN	0,028	28,00
EXECUTIVO	FICHA	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	200,00	BL	0,44	88,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE COLETA/TRANSPORTE RESÍDUOS	ADEMIR APARECIDO DIAS PINHEIRO - ME	05.844.076/0001-17	1,00	UN	861,28	861,28
EXECUTIVO	BICA CORRIDA DE PEDRA	SULPAV TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES LTDA	07.855.006/0002-70	16,39	TN	20,00	327,80
EXECUTIVO	BICA CORRIDA DE PEDRA	SULPAV TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES LTDA	07.855.006/0002-70	16,79	TN	20,00	335,80
EXECUTIVO	SONDA URETRAL	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	30,00	UN	0,78	23,40
EXECUTIVO	AGUA OXIGENADA 10VOL.1000ML	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	60,00	LT	2,73	163,80
EXECUTIVO	CARTAZ	I.G.C. GRÁFICA EXPRESSA LTDA ME	12.464.015/0001-90	1,00	CENT	160,00	160,00
EXECUTIVO	CEDULA	I.G.C. GRÁFICA EXPRESSA LTDA ME	12.464.015/0001-90	20,00	CENT	3,60	72,00
EXECUTIVO	FOLHETO	I.G.C. GRÁFICA EXPRESSA LTDA ME	12.464.015/0001-90	30,00	CENT	9,34	280,20
EXECUTIVO	SPRAY	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	PÇ	12,40	12,40
EXECUTIVO	TINTA.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	GL	65,00	65,00
EXECUTIVO	TIJOLO	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	5,00	PÇ	200,00	1.000,00
EXECUTIVO	NI SOFT 50LTS.	J FARIA DISTRIB.DE PROD. E HIG.PROFISSIONAL LTDA.	38.935.094/0001-63	1,00	BB	249,00	249,00
EXECUTIVO	NOTIFICAÇÃO RECEITA (50x1)	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	20,00	TL	3,25	65,00
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	120,00	M3	5,25	630,00
EXECUTIVO	PLACA.	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	1,00	UN	13,90	13,90
EXECUTIVO	PLACA.	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	1,00	UN	13,90	13,90

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 16/39

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PAPEL SULFITE A4	HD IMPRESSOES LTDA.- ME	11.386.098/0001-83	2,00	CX	93,00	186,00
EXECUTIVO	LINGUIÇA MISTA	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	37,00	KG	13,66	505,42
EXECUTIVO	LINGUIÇA MISTA	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	100,00	KG	13,66	1.366,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	1,00	UN	160,00	160,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	1,00	UN	70,00	70,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	1,00	UN	140,00	140,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	30,00	30,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	40,00	40,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	40,00	40,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	120,00	120,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	020.136.538-32	2,00	SRV	5,00	10,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	020.136.538-32	4,00	SRV	5,00	20,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO EM SISTEMAS DE INFORMATICA	LUIZ EDUARDO MONARO - ME	08.687.711/0001-98	1,00	SRV	230,00	230,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE PINTURA	HELOISA LEMES TOGNATE DA SILVA	11.685.685/0001-73	1,00	SRV	200,00	200,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE PINTURA	HELOISA LEMES TOGNATE DA SILVA	11.685.685/0001-73	1,00	SRV	200,00	200,00
EXECUTIVO	CANTONEIRA	COFEVAR IND. E COM. DE FERROS LTDA.	45.124.377/0001-90	7,00	KG	3,05	21,34
EXECUTIVO	TB. RET. INDL. 50X30	COFEVAR IND. E COM. DE FERROS LTDA.	45.124.377/0001-90	36,00	KG	4,18	150,48
EXECUTIVO	TB. RED. INDL. 2"	COFEVAR IND. E COM. DE FERROS LTDA.	45.124.377/0001-90	64,00	KG	4,08	261,12
EXECUTIVO	SERVIÇO DE ANALISE DE ÁGUA	NATUREZA ATIVA COM. PRES. SANEAMENTO LTDA	02.336.478/0001-12	1,00	SRV	170,00	170,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE COLOCAÇÃO	RONALDO LUIZ GARCIA - ME	13.315.109/0001-60	1,00	SRV	195,00	195,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONERTO	RONALDO LUIZ GARCIA - ME	13.315.109/0001-60	1,00	SRV	150,00	150,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONERTO	RONALDO LUIZ GARCIA - ME	13.315.109/0001-60	1,00	SRV	150,00	150,00
EXECUTIVO	INSERT	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,00	PÇ	0,60	1,20
EXECUTIVO	UNIÃO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	9,00	9,00
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	3,00	PÇ	0,50	1,50
EXECUTIVO	CESTO DE LIXO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	20,70	41,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	3,59	10,77
EXECUTIVO	BOMBRIL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	1,79	3,58

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 17/39

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PANO DE CHAO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	2,99	5,98
EXECUTIVO	RODO 30CM	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	5,20	5,20
EXECUTIVO	DETERGENTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	0,89	2,67
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	3,49	3,49
EXECUTIVO	CADEADO 30	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	PÇ	5,99	11,98
EXECUTIVO	CESTO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	8,00	UN	3,55	28,40
EXECUTIVO	JG CABO VELA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	70,00	70,00
EXECUTIVO	JOGO DE VELA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	54,00	54,00
EXECUTIVO	JG CABO VELA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	82,00	82,00
EXECUTIVO	JOGO DE VELA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	46,00	46,00
EXECUTIVO	OLEO EMBREAGEM	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	FRC	14,00	28,00
EXECUTIVO	SPRAY ANTI FERRUGEM	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	UN	7,00	14,00
EXECUTIVO	PRAVASTATINA SODICA	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	120,00	CP	0,45	54,00
EXECUTIVO	DISGREN 300MG	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	200,00	CP	1,89	378,00
EXECUTIVO	COMPRESSA DE GAZE	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - ME	07.614.182/0001-30	300,00	PCT	8,50	2.550,00
EXECUTIVO	PAPEL P/ECG	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - ME	07.614.182/0001-30	8,00	RL	70,00	560,00
EXECUTIVO	ALGODAO 500G	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - ME	07.614.182/0001-30	240,00	RL	8,50	2.040,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	48,90	48,90
EXECUTIVO	UREIA FERTILIZANTE (SC C/50KG.)	ROMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES AGRICOLA LTDA.	62.422.852/0001-24	1,00	SC	50,00	50,00
EXECUTIVO	PLACA	SHINI IND.E COM.DE PLASTICOS LTDA-EPP	54.086.012/0001-00	4,00	PÇ	270,00	1.080,00
EXECUTIVO	PLACA	SHINI IND.E COM.DE PLASTICOS LTDA-EPP	54.086.012/0001-00	8,00	PÇ	172,80	1.382,40
EXECUTIVO	SERVIÇO DE COLOCAÇÃO	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	020.136.538-32	1,00	SRV	12,00	12,00
EXECUTIVO	ABERTURA DE PORTA	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	020.136.538-32	1,00	UN	15,00	15,00
EXECUTIVO	FORMATAÇÃO	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	SRV	45,00	45,00
EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	PARADA VERDE PLANTAS E CIA. LTDA - ME	07.953.291/0001-81	1,00	SRV	240,00	240,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COLETA DE LIXO	CONSTROESTE CONSTRUTORA E PARTICIPAÇÕES LTDA	06.291.846/0014-29	1,00	SRV	790,15	790,15
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	48,90	48,90
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	48,90	48,90
EXECUTIVO	MOLHA DEDO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	12,00	UN	3,90	46,80
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	42,42	KG	5,60	237,55

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	25,00	KG	5,60	140,00
EXECUTIVO	COUVE FLOR	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	2,00	KG	4,00	8,00
EXECUTIVO	BROCOLES	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	2,00	KG	2,42	4,84
EXECUTIVO	CHUCHU	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	6,00	KG	1,95	11,70
EXECUTIVO	REPOLHO	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	5,00	KG	1,67	8,35
EXECUTIVO	REPOLHO	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	4,00	KG	1,67	6,68
EXECUTIVO	COUVE FLOR	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	2,00	KG	4,00	8,00
EXECUTIVO	BROCOLES	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	2,00	KG	2,42	4,84
EXECUTIVO	CHUCHU	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	4,00	KG	1,95	7,80
EXECUTIVO	COUVE FLOR	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	5,00	KG	4,00	20,00
EXECUTIVO	REPOLHO	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	18,00	KG	1,67	30,06
EXECUTIVO	CHUCHU	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	19,00	KG	1,95	37,05
EXECUTIVO	BROCOLES	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	5,00	KG	2,42	12,10
EXECUTIVO	BANANA NANICA.	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	80,74	KG	1,19	96,08
EXECUTIVO	COUVE FLOR	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	6,00	KG	4,00	24,00
EXECUTIVO	BROCOLES	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	6,00	KG	2,42	14,51
EXECUTIVO	BANANA NANICA.	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	145,00	KG	1,19	172,55
EXECUTIVO	CHUCHU	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	33,00	KG	1,95	64,35
EXECUTIVO	REPOLHO	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	40,10	KG	1,67	66,97
EXECUTIVO	TOMATE	CARLOS KAZUO YAMAUTTI	11.783.235/0001-13	59,00	KG	2,90	171,10
EXECUTIVO	TOMATE	CARLOS KAZUO YAMAUTTI	11.783.235/0001-13	108,00	KG	2,90	313,20
EXECUTIVO	TOMATE	CARLOS KAZUO YAMAUTTI	11.783.235/0001-13	14,00	KG	2,90	40,60
EXECUTIVO	TOMATE	CARLOS KAZUO YAMAUTTI	11.783.235/0001-13	17,00	KG	2,90	49,30
EXECUTIVO	DISCO FREIO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	34,00	34,00
EXECUTIVO	PASTILHA DE FREIO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	35,00	35,00
EXECUTIVO	GRAMPO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	14,00	28,00
EXECUTIVO	ATUADOR MARCHA LENTA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	35,00	35,00
EXECUTIVO	SENSOR CORPO BORBOLETA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	50,00	50,00
EXECUTIVO	REPARO.	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	10,00	10,00
EXECUTIVO	OLEO FREIO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	8,00	8,00
EXECUTIVO	BOMBA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	145,00	145,00
EXECUTIVO	CABO ACELERADOR	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	6,00	6,00
EXECUTIVO	PORCA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	0,40	0,80
EXECUTIVO	PORCA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	0,40	0,80
EXECUTIVO	JUNTA TUBAGEM	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	12,00	12,00
EXECUTIVO	JOGO DE VELA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	36,00	36,00
EXECUTIVO	SILICONE	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	10,00	10,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	COXIM	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	9,00	9,00
EXECUTIVO	ARRUELA LISA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	0,20	0,40
EXECUTIVO	JUNTA CABEÇOTE	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	48,00	48,00
EXECUTIVO	JG JUNTA CAVALETE	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	6,00	6,00
EXECUTIVO	PARAFUSO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	0,80	1,60
EXECUTIVO	HEPARINA SODICA 5000UI 0,25ML	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	30,00	AMP	4,20	126,00
EXECUTIVO	ANTISTAX 360MG C/30 CPR	CIRÚRGICA RIOPRETANA LTDA - ME	03.608.026/0001-05	2,00	CX	56,30	112,60
EXECUTIVO	DIAMICRON MR 30MG 30CP	CIRÚRGICA RIOPRETANA LTDA - ME	03.608.026/0001-05	2,00	CX	23,10	46,20
EXECUTIVO	FORTICARE 125ML	EMPÓRIO HOSPITALAR COM. DE PROD.CIR.HOSPIT.LTDA	04.106.730/0001-22	10,00	UN	20,00	200,00
EXECUTIVO	FORTICARE 125ML	EMPÓRIO HOSPITALAR COM. DE PROD.CIR.HOSPIT.LTDA	04.106.730/0001-22	10,00	UN	20,00	200,00
EXECUTIVO	FORTICARE 125ML	EMPÓRIO HOSPITALAR COM. DE PROD.CIR.HOSPIT.LTDA	04.106.730/0001-22	10,00	UN	20,00	200,00
EXECUTIVO	NUTRISON SOYA MULTIFIBER 800GR.	EMPÓRIO HOSPITALAR COM. DE PROD.CIR.HOSPIT.LTDA	04.106.730/0001-22	20,00	LATA	45,00	900,00
EXECUTIVO	LAMP.FLUOR.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	3,90	7,80
EXECUTIVO	LAMP.INC.100x127	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	3,15	3,15
EXECUTIVO	CORDAO PARALELO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	8,00	MT	1,35	10,80
EXECUTIVO	LAMPADA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	15,00	15,00
EXECUTIVO	MARGARINA	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	2,00	BD	50,19	100,38
EXECUTIVO	MARGARINA	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	1,00	BD	50,19	50,19
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME	05.648.417/0001-89	1,00	SRV	30,00	30,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME	05.648.417/0001-89	1,00	SRV	130,00	130,00
EXECUTIVO	LEITE CONDENSADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	8,00	UN	1,95	15,60
EXECUTIVO	LEITE DE COCO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	8,00	UN	1,45	11,60
EXECUTIVO	TRIGO P/ QUIBE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	PCT	1,45	5,80
EXECUTIVO	MILHO EM CONSERVA 300G	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	0,98	5,88
EXECUTIVO	ERVILHA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	0,98	5,88
EXECUTIVO	CHOCOLATE GRANULADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	PCT	4,95	19,80
EXECUTIVO	OREGANO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	5,00	UN	0,86	4,30
EXECUTIVO	SARDINHA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	1,95	19,50
EXECUTIVO	FERMENTO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	1,95	19,50

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	OLEO ..	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	5,00	UN	6,98	34,90
EXECUTIVO	MARIA MOLE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	12,00	UN	1,35	16,20
EXECUTIVO	COCO RALADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	5,00	UN	2,90	14,50
EXECUTIVO	PALMITO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	15,00	UN	9,90	148,50
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	15,00	UN	1,70	25,50
EXECUTIVO	CREME DE LEITE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	15,00	UN	2,95	44,25
EXECUTIVO	LEITE CONDENSADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	9,00	UN	1,95	17,55
EXECUTIVO	COCO RALADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	5,00	UN	2,90	14,50
EXECUTIVO	TRIGO P/ QUIBE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	5,00	PCT	1,45	7,25
EXECUTIVO	MILHO EM CONSERVA 300G	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	7,00	UN	0,98	6,86
EXECUTIVO	ERVILHA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	7,00	UN	0,98	6,86
EXECUTIVO	CHOCOLATE GRANULADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	PCT	4,95	19,80
EXECUTIVO	OREGANO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	0,86	5,16
EXECUTIVO	SARDINHA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	1,95	19,50
EXECUTIVO	FERMENTO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	1,95	19,50
EXECUTIVO	OLEO ..	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	5,00	UN	6,98	34,90
EXECUTIVO	MARIA MOLE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	12,00	UN	1,35	16,20
EXECUTIVO	PALMITO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	15,00	UN	9,90	148,50
EXECUTIVO	LEITE DE COCO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	9,00	UN	1,45	13,05
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	15,00	UN	1,70	25,50
EXECUTIVO	CREME DE LEITE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	15,00	UN	2,95	44,25
EXECUTIVO	LEITE DE COCO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	18,00	UN	1,45	26,10
EXECUTIVO	COCO RALADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	2,90	29,00
EXECUTIVO	TRIGO P/ QUIBE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	PCT	1,45	14,50

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	MILHO EM CONSERVA 300G	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	14,00	UN	0,98	13,72
EXECUTIVO	ERVILHA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	14,00	UN	0,98	13,72
EXECUTIVO	CHOCOLATE GRANULADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	8,00	PCT	4,95	39,60
EXECUTIVO	OREGANO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	11,00	UN	0,86	9,46
EXECUTIVO	SARDINHA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	19,00	UN	1,95	37,05
EXECUTIVO	FERMENTO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	19,00	UN	1,95	37,05
EXECUTIVO	OLEO ..	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	6,98	69,80
EXECUTIVO	MARIA MOLE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	22,00	UN	1,35	29,70
EXECUTIVO	PALMITO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	29,00	UN	9,90	287,10
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	30,00	UN	1,70	51,00
EXECUTIVO	LEITE CONDENSADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	18,00	UN	1,95	35,10
EXECUTIVO	CREME DE LEITE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	30,00	UN	2,95	88,50
EXECUTIVO	REFRIGERANTE 2 LITROS FD C/6	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	5,00	FRD	17,10	85,50
EXECUTIVO	REFRIGERANTE 2 LITROS FD C/6	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	8,00	FRD	26,40	211,20
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	25,00	UN	8,40	210,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE JOGO DE MESA	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	40,00	JG	5,00	200,00
EXECUTIVO	MAIONESE	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	6,00	BD	9,50	57,00
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO I C/2KG.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	30,00	KG	3,00	90,00
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO I C/2KG.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	60,00	KG	3,00	180,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	MARIA HELENA GALHARDI DIAS - ME	71.774.194/0001-20	1,00	SRV	120,00	120,00
EXECUTIVO	PORTA CADEADO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	PÇ	2,50	5,00
EXECUTIVO	REBITE	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	20,00	PÇ	0,10	2,00
EXECUTIVO	PARAFUSO SEXTAVADO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	4,00	PÇ	1,45	5,80
EXECUTIVO	FACA.	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	35,00	35,00
EXECUTIVO	BROCA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	18,90	18,90
EXECUTIVO	PARAFUSO SEXTAVADO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	30,00	PÇ	1,20	36,00
EXECUTIVO	PARAFUSO SEXTAVADO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	3,00	PÇ	1,30	3,90
EXECUTIVO	LUVA DE RASPA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PR	6,50	6,50
EXECUTIVO	LUVA DE RASPA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	PR	5,00	10,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ENXADA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	PÇ	17,00	34,00
EXECUTIVO	TRAVA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	2,50	2,50
EXECUTIVO	VASSOURA DE GRAMA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	PÇ	17,80	35,60
EXECUTIVO	CABO MADEIRA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	PÇ	7,50	15,00
EXECUTIVO	PARAFUSO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	4,00	PÇ	1,20	4,80
EXECUTIVO	ARRUELA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	5,00	PÇ	0,15	0,75
EXECUTIVO	PORCA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	5,00	PÇ	0,25	1,25
EXECUTIVO	PARAFUSO SEXTAVADO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	5,00	PÇ	0,70	3,50
EXECUTIVO	PARAFUSO DE FENDA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	12,00	PÇ	0,25	3,00
EXECUTIVO	PARAFUSO SEXTAVADO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	PÇ	4,50	9,00
EXECUTIVO	PARAFUSO DE FENDA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	6,00	PÇ	0,50	3,00
EXECUTIVO	VIDRO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	3,00	3,00
EXECUTIVO	PARAFUSO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	36,00	PÇ	0,50	18,00
EXECUTIVO	MANGUEIRA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	30,00	MT	1,30	39,00
EXECUTIVO	BICO DE TORNEIRA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	2,00	2,00
EXECUTIVO	ESPERSSOR P/IRRIGAÇÃO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	6,00	PÇ	12,00	72,00
EXECUTIVO	ROLO BARBANTE	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	UN	5,00	5,00
EXECUTIVO	PARAFUSO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	32,00	PÇ	0,15	4,80
EXECUTIVO	DOBRADIÇA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	16,70	16,70
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	1,00	1,00
EXECUTIVO	PARAFUSO SEXTAVADO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	6,00	PÇ	0,85	5,10
EXECUTIVO	GRAMPO CERCA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	3,00	KG	9,00	27,00
EXECUTIVO	LUVA DE RASPA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	3,00	PR	6,50	19,50
EXECUTIVO	PREGO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	5,00	KG	9,00	45,00
EXECUTIVO	CORRENTE.	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	3,50	3,50
EXECUTIVO	CADEADO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	11,00	11,00
EXECUTIVO	QUIRERA DE MILHO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	30,00	KG	0,80	24,00
EXECUTIVO	MILHO EM GRAOS	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	SC	38,00	38,00
EXECUTIVO	AVENTAL	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	UN	33,00	33,00
EXECUTIVO	COLHER DE PEDREIRO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	19,00	19,00
EXECUTIVO	PARAFUSO SEXTAVADO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	4,00	PÇ	1,00	4,00
EXECUTIVO	FITA ISOLANTE	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	1,70	1,70
EXECUTIVO	ARAME	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	RL	12,00	12,00
EXECUTIVO	BATERIA P/LANTERNA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	UN	13,00	13,00
EXECUTIVO	ESTICADOR	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	PÇ	5,50	11,00
EXECUTIVO	CABO AÇO 3/8	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	16,00	MT	9,00	144,00
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA CABO AÇO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	4,00	PÇ	2,90	11,60

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FILME	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	4,00	CX	106,60	426,40
EXECUTIVO	GRAMPO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,00	PÇ	0,60	1,20
EXECUTIVO	MANIVELA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,00	PÇ	6,00	12,00
EXECUTIVO	DETERGENTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	0,89	5,34
EXECUTIVO	CESTO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	3,55	14,20
EXECUTIVO	GUARDANAPO DE PANO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	2,49	7,47
EXECUTIVO	PANO DE CHAO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	3,39	10,17
EXECUTIVO	GUARDANAPO PAPEL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	1,99	5,97
EXECUTIVO	RODO 30CM	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	3,99	3,99
EXECUTIVO	ALCOOL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	4,29	12,87
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	2,59	7,77
EXECUTIVO	CAFE 500GRS.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	5,49	16,47
EXECUTIVO	FLANELA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	2,49	7,47
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	0,95	9,50
EXECUTIVO	FILTRO DE PAPEL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	1,99	11,94
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL 05KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	8,49	8,49
EXECUTIVO	DESINFETANTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	1,99	11,94
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO C/4	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	PCT	1,89	18,90
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	SRV	15,00	15,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE GRAV.DE CD P/DIVULGAÇÃO	ADRIANO JESUS DA SILVA - ME	07.980.203/0001-30	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO CARRO DE SOM P/DIVULGAÇÃO	ADRIANO JESUS DA SILVA - ME	07.980.203/0001-30	1,00	SRV	150,00	150,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE RESSOLAGEM DE PNEUS	RECAUCHUTAGEM DE PNEUS MIRASSOL LTDA	02.439.141/0001-30	2,00	SRV	380,00	760,00
EXECUTIVO	ISKEMIL 6MG	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	CX	80,00	80,00
EXECUTIVO	ACTOS 30MG	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	CX	145,20	290,40
EXECUTIVO	HEPARINA SODICA 5000UI 0,25ML	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	30,00	AMP	4,20	126,00
EXECUTIVO	DIPIRONA SODICA 500MG/ML AP.2ML	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	1.080,00	AMP	0,275	297,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PIASCLEDINE 300MG CPR	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	29,00	UN	229,40	6.652,60
EXECUTIVO	REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT.	MAYCOL POSSARI SCARDELATO-ME	10.554.854/0001-73	183,00	GL	4,50	823,50
EXECUTIVO	REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT.	MAYCOL POSSARI SCARDELATO-ME	10.554.854/0001-73	185,00	GL	4,50	832,50
EXECUTIVO	FILTRO	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	3,00	UN	10,00	30,00
EXECUTIVO	TUTELLA AGM 68 20L.	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	5,00	BD	108,00	540,00
EXECUTIVO	LONALEVE	COOPERCITRUS - COOP. DOS CAFEIC. E CITRIC. DE SP	45.236.791/0002-72	1,00	PÇ	108,87	108,87
EXECUTIVO	REQUISIÇÃO DE ABASTECIMENTO	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	50,00	TL	1,92	96,00
EXECUTIVO	HUB	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	45,00	45,00
EXECUTIVO	UBIQUITI NANOSTATION	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	250,00	250,00
EXECUTIVO	CONECTOR	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	3,00	UN	0,90	2,70
EXECUTIVO	CABO DE REDE	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	10,00	UN	1,48	14,80
EXECUTIVO	UBIQUITI NANOSTATION	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	250,00	250,00
EXECUTIVO	CONECTOR	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	3,00	UN	0,90	2,70
EXECUTIVO	CABO DE REDE	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	10,00	UN	1,48	14,80
EXECUTIVO	COOLER DA FONTE	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	18,00	18,00
EXECUTIVO	BATERIA	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	PÇ	65,00	65,00
EXECUTIVO	TONNER	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	63,00	63,00
EXECUTIVO	MEM. DDR 512MB	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	70,00	70,00
EXECUTIVO	HD	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	210,00	210,00
EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	JOAO SAVERIO MARINO - ME	06.275.616/0001-51	1,00	SRV	55,00	55,00
EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	JOAO SAVERIO MARINO - ME	06.275.616/0001-51	1,00	SRV	160,00	160,00
EXECUTIVO	FIO	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	25,00	UN	2,00	50,00
EXECUTIVO	FILTRO DE LINHA	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	2,00	PÇ	15,00	30,00
EXECUTIVO	HUB	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	45,00	45,00
EXECUTIVO	SUPORTE P/CAMERA	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	2,00	UN	30,00	60,00
EXECUTIVO	CABO DE REDE	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	30,00	UN	1,50	45,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CONECTOR	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	8,00	UN	5,50	44,00
EXECUTIVO	CABO x	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	100,00	UN	1,20	120,00
EXECUTIVO	CAIXA	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	2,00	PÇ	53,00	106,00
EXECUTIVO	CÂMERA	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	2,00	UN	750,00	1.500,00
EXECUTIVO	UBIQUITI NANOSTATION	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	2,00	UN	250,00	500,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ARMANDO ANTONIO FERRARINI	052.227.658-06	1,00	SRV	90,00	90,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE REVISÃO	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	SRV	45,00	45,00
EXECUTIVO	MÃO DE OBRA DE ELETRECISTA	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	SRV	480,00	480,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	JOSE ROBERTO PEREZ CATANDUVA ME	60.450.202/0001-67	1,00	SRV	280,00	280,00
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	60,00	M3	5,25	315,00
EXECUTIVO	ENVELOPE	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	500,00	UN	0,26	130,00
EXECUTIVO	FITA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	6,50	6,50
EXECUTIVO	CADERNO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	10,00	UN	2,50	25,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	48,90	48,90
EXECUTIVO	EXTRATOR GRAMPO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	3,50	7,00
EXECUTIVO	GRAMPO TRILHO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	3,00	CX	9,90	29,70
EXECUTIVO	GRAMPO 26/6	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	3,00	CX	5,90	17,70
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	48,90	48,90
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	48,90	48,90
EXECUTIVO	PRENDEDOR DE ROUPA	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	6,00	UN	0,70	4,20
EXECUTIVO	BOMBRIL	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	3,00	UN	0,95	2,85
EXECUTIVO	ESCOVA	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	3,00	UN	1,80	5,40
EXECUTIVO	ALCOOL	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	6,00	UN	4,39	26,34
EXECUTIVO	PORTA	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	1,00	UN	5,50	5,50
EXECUTIVO	SABÃO BARRAS	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	2,00	UN	3,49	6,98
EXECUTIVO	MILHO PIPOCA	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	7,00	UN	1,29	9,03
EXECUTIVO	FILTRO PARA CAFÉ	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	1,00	UN	2,45	2,45
EXECUTIVO	LIQUIDO P/ALUMINIO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	2,00	UN	1,29	2,58
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	4,00	UN	1,99	7,96
EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	1,00	UN	1,99	1,99
EXECUTIVO	PAPEL ALUMINIO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	2,00	UN	2,75	5,50
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	3,00	UN	2,78	8,34
EXECUTIVO	CREME DENTAL	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	10,00	UN	1,68	16,80

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	3,00	UN	2,69	8,07
EXECUTIVO	MILHO PIPOCA	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	5,00	UN	1,29	6,45
EXECUTIVO	NIPPOWAX CERA INCOLOR GL 5LT	J FARIA DISTRIB.DE PROD. E HIG.PROFISSIONAL LTDA.	38.935.094/0001-63	4,00	GL	30,00	120,00
EXECUTIVO	TUBO CONCRETO ARMADO	BEFAZE - IND. DE ART. DE CIMENTO, COM. E PAV. LTDA	03.054.445/0001-42	11,00	UN	202,00	2.222,00
EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	1,89	3,78
EXECUTIVO	CHA MATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	3,29	6,58
EXECUTIVO	BOM AR	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	5,99	5,99
EXECUTIVO	DETERGENTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	24,00	UN	0,89	21,36
EXECUTIVO	FILTRO DE PAPEL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	2,39	2,39
EXECUTIVO	CRAVO DA ÍNDIA PACOTE COM 10G	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	0,79	1,58
EXECUTIVO	LUVA LATEX	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	3,99	3,99
EXECUTIVO	TOALHA DE ROSTO	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	4,00	PÇ	15,00	60,00
EXECUTIVO	TOALHA BANHO	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	4,00	PÇ	18,00	72,00
EXECUTIVO	PORTA	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	1,00	UN	22,00	22,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	20,00	UN	4,50	90,00
EXECUTIVO	PORTA	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	1,00	UN	25,00	25,00
EXECUTIVO	GAS BUTIJAQ P-45	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	8,00	UN	156,25	1.250,00
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	2,00	FRD	21,00	42,00
EXECUTIVO	COPO P/AGUA	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	4,00	CX	38,80	155,20
EXECUTIVO	SACO LIXO 100LT C/100UND. PRETO	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	2,00	PCT	24,00	48,00
EXECUTIVO	COPO P/AGUA	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	2,00	CX	38,80	77,60
EXECUTIVO	DESINFETANTE C/5LTS.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	4,00	GL	5,50	22,00
EXECUTIVO	SACO LIXO	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	2,00	PCT	8,00	16,00
EXECUTIVO	SACO LIXO.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	3,00	PCT	8,00	24,00
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	2,00	FRD	21,00	42,00
EXECUTIVO	PAPEL TOALHA INTERF.BCO.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	4,00	FRD	5,50	22,00
EXECUTIVO	DESINFETANTE C/5LTS.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	3,00	GL	5,50	16,50
EXECUTIVO	SACO LIXO 100LT C/100UND. PRETO	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	2,00	PCT	24,00	48,00
EXECUTIVO	COPO P/AGUA	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	3,00	CX	38,80	116,40
EXECUTIVO	COPO P/AGUA	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	2,00	CX	38,80	77,60

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	2,00	FRD	21,00	42,00
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	1,00	FRD	21,00	21,00
EXECUTIVO	SACO LIXO.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	1,00	PCT	8,00	8,00
EXECUTIVO	COPO P/AGUA	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	1,00	CX	38,80	38,80
EXECUTIVO	DESINFETANTE C/5LTS.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	10,00	GL	5,50	55,00
EXECUTIVO	SACO LIXO 100LT C/100UND. PRETO	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	10,00	PCT	24,00	240,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	1,88	376,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONserto	ADÃO MURILO VIEIRA - ME	65.621.609/0001-23	1,00	SRV	550,00	550,00
EXECUTIVO	BOLACHA CREAM CRAKER 200GRS.	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	11,20	KG	3,67	41,10
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	5,00	KG	3,67	18,35
EXECUTIVO	BISCOITO AGUA E SAL 200GR	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	11,20	KG	3,67	41,10
EXECUTIVO	BISCOITO RECHEADO CHOC	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	5,00	KG	7,32	36,60
EXECUTIVO	BOLACHA CREAM CRAKER 200GRS.	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	20,00	KG	3,67	73,40
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	5,00	KG	3,67	18,35
EXECUTIVO	BISCOITO AGUA E SAL 200GR	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	20,00	KG	3,67	73,40
EXECUTIVO	BISCOITO RECHEADO CHOC	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	5,00	KG	7,32	36,60
EXECUTIVO	BOLACHA CREAM CRAKER 200GRS.	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	60,00	KG	3,67	220,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	20,00	KG	3,67	73,40
EXECUTIVO	BISCOITO AGUA E SAL 200GR	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	60,00	KG	3,67	220,20
EXECUTIVO	BISCOITO RECHEADO CHOC	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	10,00	KG	7,32	73,20
EXECUTIVO	FLEXIVEL HIDR.	NONINO IND.COM. DE IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA-EPP	54.196.225/0001-94	2,00	PÇ	87,15	183,02
EXECUTIVO	SERVIÇO DE COLOCAÇÃO	ANDERSON APARECIDO ZANARELLI	11.877.887/0001-17	1,00	SRV	350,00	350,00
EXECUTIVO	CABO	CELSE MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	55,00	UN	7,50	412,50
EXECUTIVO	GAS BUTIJAQ P-13	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	1,00	UN	34,00	34,00
EXECUTIVO	GAS BUTIJAQ P-13	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	1,00	UN	34,00	34,00
EXECUTIVO	SELOKEN 5MG 5ML.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	CX	106,40	212,80
EXECUTIVO	ENDOCRIS (ENOXAPARINA) 40MG/0,4ML 1SER.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	75,00	UN	8,10	607,50
EXECUTIVO	AMENDOIM	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	40,00	UN	6,80	272,00
EXECUTIVO	PIPOCA.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	25,00	KG	3,80	95,00
EXECUTIVO	PIPOCA.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	20,00	KG	3,80	76,00
EXECUTIVO	PIPOCA.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	30,00	KG	4,13	123,90
EXECUTIVO	ARRUELA LISA	CELSE MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	6,00	PÇ	0,10	0,60
EXECUTIVO	REFLETOR	CELSE MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	49,50	99,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LAMPADA VAPOR METALICO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	60,00	120,00
EXECUTIVO	REATOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	90,00	180,00
EXECUTIVO	PARAFUSO x	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	6,00	UN	0,20	1,20
EXECUTIVO	TERMINAL	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	6,00	UN	0,30	1,80
EXECUTIVO	INTERRUPTOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	PÇ	5,70	5,70
EXECUTIVO	ANUNCIADOR DE PRESENÇA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	32,00	32,00
EXECUTIVO	PLACA 4X2 TRADICIONAL	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	1,90	1,90
EXECUTIVO	CABO FLEX.2.5 MM	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	10,00	MT	0,86	8,60
EXECUTIVO	FITA ISOLANTE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	PÇ	12,50	12,50
EXECUTIVO	TOMADA LUNARE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	6,80	6,80
EXECUTIVO	LAMP.COMP.GOLDEN	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	40,00	40,00
EXECUTIVO	PAFLON DECORATIVO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	4,50	4,50
EXECUTIVO	PALANQUE CONCRETO	ARTEFATOS DE CIMENTO PINDORAMA LTDA ME	49.991.383/0001-04	10,00	PÇ	25,00	250,00
EXECUTIVO	TELHA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	10,00	PÇ	11,50	115,00
EXECUTIVO	PREGO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	KG	19,90	19,90
EXECUTIVO	PREGO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	KG	7,50	7,50
EXECUTIVO	COTOVELO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	3,50	7,00
EXECUTIVO	TUBO .	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	48,00	MT	4,65	223,20
EXECUTIVO	TEE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	8,50	8,50
EXECUTIVO	PREGO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	KG	7,50	7,50
EXECUTIVO	ESMALTE GALAO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	70,00	140,00
EXECUTIVO	COLA PVC	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	7,90	7,90
EXECUTIVO	OLEO ..	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	1,00	UN	20,00	20,00
EXECUTIVO	VALVULA TERMOSTATICA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	30,00	30,00
EXECUTIVO	RESERVATORIO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	25,00	25,00
EXECUTIVO	SAPATA DE FREIO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	80,00	80,00
EXECUTIVO	CILINDRO DE RODA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	54,00	54,00
EXECUTIVO	RESERVATORIO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	32,00	32,00
EXECUTIVO	CABO ACELERADOR	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	7,00	7,00
EXECUTIVO	JOGO DE VELA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	46,00	46,00
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	1,50	3,00
EXECUTIVO	MANGUEIRA.	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	6,00	6,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ROLAMENTO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	65,00	65,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	14,00	14,00
EXECUTIVO	CUBO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	35,00	35,00
EXECUTIVO	GRAMPO CERCA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	KG	7,00	14,00
EXECUTIVO	ARAME	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	14,00	RL	9,50	133,00
EXECUTIVO	ARAME FARPADO 400MTS.	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	9,00	RL	175,00	1.575,00
EXECUTIVO	TUTELLA AGM 68 20L.	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	3,00	BD	108,00	324,00
EXECUTIVO	IPIRANGA ULTRAMO 40 20LT	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	1,00	BD	115,00	115,00
EXECUTIVO	FILTRO	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	1,00	UN	52,00	52,00
EXECUTIVO	FILTRO	DOMAC PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	09.125.548/0001-32	1,00	UN	234,00	234,00
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	35,37	KG	5,60	198,07
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	23,12	KG	5,60	129,47
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	1,00	UN	160,00	160,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONserto	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	1,00	SRV	160,00	160,00
EXECUTIVO	AB 1,6KG	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	3,00	CX	10,00	30,00
EXECUTIVO	AMENDOIM	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	3,00	UN	4,00	12,00
EXECUTIVO	PIPOCA DOCE	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	156,00	UN	0,16	24,96
EXECUTIVO	FONDANT DE LEITE	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	3,00	UN	4,00	12,00
EXECUTIVO	LEITE CONDENSADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	15,00	UN	3,19	47,85
EXECUTIVO	AMENDOIM	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	4,35	26,10
EXECUTIVO	CHOCOLATE NESTLE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	5,75	17,25
EXECUTIVO	DOCES	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	7,95	15,90
EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL 1L.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	15,00	UN	2,19	32,85
EXECUTIVO	PAÇOCA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	7,95	7,95
EXECUTIVO	DOCE LEITE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	7,95	15,90
EXECUTIVO	SACO PLASTICO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	1,49	1,49
EXECUTIVO	GARFO.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	5,00	UN	0,95	4,75

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BALA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	5,00	UN	4,75	23,75
EXECUTIVO	BISCOITO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	8,00	UN	3,99	31,92
EXECUTIVO	ATUM	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	2,75	16,50
EXECUTIVO	PRATO PLAST.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	5,00	UN	1,49	7,45
EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL 1L.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	12,00	UN	2,19	26,28
EXECUTIVO	MAIZENA C/200GR	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	4,49	17,96
EXECUTIVO	SARDINHA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	4,49	26,94
EXECUTIVO	MAIONESE..	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	2,69	16,14
EXECUTIVO	PAO DE FORMA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	3,69	36,90
EXECUTIVO	OLEO ..	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	4,49	4,49
EXECUTIVO	REQUEIJAO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	2,69	26,90
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	15,00	UN	2,65	39,75
EXECUTIVO	MILHO PIPOCA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	1,39	4,17
EXECUTIVO	GUARDANAPO PAPEL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	0,75	7,50
EXECUTIVO	SALSICHA...	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	1,59	9,54
EXECUTIVO	FEXODANE 180MG C/10CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO	02.837.724/0001-10	1,00	UN	40,59	35,31
EXECUTIVO	NOEX SPRAY	ADRIANA MARCIA DEL ARCO	02.837.724/0001-10	1,00	UN	41,93	34,38
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	1,88	376,00
EXECUTIVO	DETERGENTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	UN	0,99	5,94
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL 05KG.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	8,79	17,58
EXECUTIVO	CHA MATE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	3,19	6,38
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	3,69	3,69
EXECUTIVO	SABAO EM PO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	3,59	3,59
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL 05KG.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	8,29	24,87
EXECUTIVO	GARRAFA TERMICA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	PÇ	40,99	40,99
EXECUTIVO	PANO DE CHAO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	3,39	6,78
EXECUTIVO	CESTO DE LIXO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	2,39	2,39
EXECUTIVO	SACO XADREZ	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	3,99	11,97
EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	2,39	2,39

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ESCOVA SANITARIA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	4,79	4,79
EXECUTIVO	LAMPADA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	1,45	4,35
EXECUTIVO	CORDA P/VARAL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	UN	1,49	8,94
EXECUTIVO	SUPER BONDER	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	2,99	5,98
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONCERTO	JOAO SAVERIO MARINO - ME	06.275.616/0001-51	1,00	SRV	45,00	45,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONCERTO	JOÃO APARECIDO TIROLA - ME	03.675.125/0001-00	1,00	SRV	60,00	60,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO	IRMÃOS NOSE CIA LTDA	47.063.425/0001-03	1,00	SRV	40,00	40,00
EXECUTIVO	FERRO 3/8	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	14,00	BR	21,50	301,00
EXECUTIVO	ARAME RECOZIDO	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	3,00	KG	6,90	20,70
EXECUTIVO	FERRO 3/16	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	10,00	BR	4,90	49,00
EXECUTIVO	TOMATE	CARLOS KAZUO YAMAUTTI	11.783.235/0001-13	38,00	KG	2,90	110,20
EXECUTIVO	TOMATE	CARLOS KAZUO YAMAUTTI	11.783.235/0001-13	72,00	KG	2,90	208,80
EXECUTIVO	TOMATE	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	29,00	KG	2,53	73,37
EXECUTIVO	REPOLHO	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	15,00	KG	1,67	25,05
EXECUTIVO	COUVE FLOR	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	3,60	KG	4,00	14,40
EXECUTIVO	CHUCHU	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	40,00	KG	1,95	78,00
EXECUTIVO	BROCOLES	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	3,00	KG	2,42	7,26
EXECUTIVO	BANANA NANICA.	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	156,00	KG	1,19	185,64
EXECUTIVO	TOMATE	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	15,00	KG	2,53	37,95
EXECUTIVO	REPOLHO	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	7,71	KG	1,67	12,88
EXECUTIVO	COUVE FLOR	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	2,00	KG	4,00	8,00
EXECUTIVO	CHUCHU	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	20,00	KG	1,95	39,00
EXECUTIVO	BROCOLES	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	2,63	KG	2,42	6,36
EXECUTIVO	BANANA NANICA.	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	78,00	KG	1,19	92,82
EXECUTIVO	COPO P/AGUA	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	1,00	CX	38,80	38,80
EXECUTIVO	COPO P/ CAFÉ	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	1,00	CX	38,00	38,00
EXECUTIVO	PASTA SUSP.	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	CX	79,00	79,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	90,00	90,00
EXECUTIVO	GRAMPO 26/6	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	6,00	CX	5,90	35,40
EXECUTIVO	CANETA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	12,00	UN	1,50	18,00
EXECUTIVO	GRAMPEADOR	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	29,00	29,00
EXECUTIVO	GRAMPEADOR	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	29,00	29,00
EXECUTIVO	CANETA.	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	CX	33,00	33,00
EXECUTIVO	AVISO DE RECIBO DE FÉRIAS	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	2,00	BL	9,50	19,00
EXECUTIVO	PASTA SUSP.	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	4,00	CX	79,00	316,00
EXECUTIVO	CALCULADORA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	290,00	290,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	JOSE ROBERTO PEREZ CATANDUVA ME	60.450.202/0001-67	1,00	SRV	780,00	780,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	IMPRESSORA	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	385,00	385,00
EXECUTIVO	MONITOR 18,5" LCD	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	350,00	350,00
EXECUTIVO	ESTABILIZADOR.	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	38,00	38,00
EXECUTIVO	CAIXA DE SOM	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	25,00	25,00
EXECUTIVO	MOUSE PS2 OPTICO C/NETSCROLL	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	20,00	20,00
EXECUTIVO	TECLADO PS2.	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	25,00	25,00
EXECUTIVO	GABINETE	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	90,00	90,00
EXECUTIVO	GRAVADOR D V D	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	60,00	60,00
EXECUTIVO	CPU AMD AM2	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	120,00	120,00
EXECUTIVO	HD SATA 500 GB	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	140,00	140,00
EXECUTIVO	MEM. DDR2 2GB	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	100,00	100,00
EXECUTIVO	CABO x	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	10,00	10,00
EXECUTIVO	MB S4 940P 2000M AM3 ASROCK N68	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	117,00	117,00
EXECUTIVO	PLACA GEOVISION GV-800	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	240,00	240,00
EXECUTIVO	PONTE MÓVEL METÁLICA	JOAO CARLOS DOS SANTOS-PALMARES PAULISTA - ME	03.371.858/0001-50	8,00	UN	185,00	1.480,00
EXECUTIVO	PROTESE DENTARIA SUPERIOR OU INFERIOR	JOAO CARLOS DOS SANTOS-PALMARES PAULISTA - ME	03.371.858/0001-50	22,00	UN	130,00	2.860,00
EXECUTIVO	ENS.FUND.4º ANO	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	130,00	UN	82,10	10.673,00
EXECUTIVO	ENS.FUND.2º ANO	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	110,00	UN	82,10	9.031,00
EXECUTIVO	ENS.FUND.5º ANO	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	115,00	UN	82,10	9.441,50
EXECUTIVO	ENS.FUND.3º ANO	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	140,00	UN	82,10	11.494,00
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO I C/2KG.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	30,00	KG	3,00	90,00
EXECUTIVO	MAIONESE	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	6,00	BD	9,50	57,00
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO I C/2KG.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	30,00	KG	3,00	90,00
EXECUTIVO	MAIONESE	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	6,00	BD	9,50	57,00
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO I C/2KG.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	30,00	KG	3,00	90,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 33/39

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	MAIONESE	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	6,00	BD	9,50	57,00
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO I C/2KG.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	60,00	KG	3,00	180,00
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	28,00	KG	9,98	279,44
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	13,00	KG	9,98	129,74
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	17,00	KG	9,98	169,66
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	12,00	KG	9,98	119,76
EXECUTIVO	REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAMÉ - ME	00.331.260/0001-40	12,00	GL	4,50	54,00
EXECUTIVO	TECLADO PS2.	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	25,00	25,00
EXECUTIVO	BOBINA	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	10,00	CX	2,70	27,00
EXECUTIVO	TEL. CEL. SAMSUNG E1182L	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	210,00	210,00
EXECUTIVO	OLEO 15W40	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	3,00	BD	128,00	384,00
EXECUTIVO	IPIRANGA ULTRAMO 40 20LT	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	3,00	BD	110,00	330,00
EXECUTIVO	VARGAS DOT-3 30X500ML	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	30,00	FRC	5,80	174,00
EXECUTIVO	CORREIA	NONINO IND.COM. DE IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA-EPP	54.196.225/0001-94	4,00	PÇ	13,00	52,00
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	160,00	M3	5,25	840,00
EXECUTIVO	CAMOMILA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	8,00	UN	0,75	6,00
EXECUTIVO	ERVA DOCE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	8,00	UN	1,19	9,52
EXECUTIVO	CHA MATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	3,29	9,87
EXECUTIVO	FOSFORO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	1,59	4,77
EXECUTIVO	INSETICIDA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	4,49	13,47
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL 05KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	9,25	92,50
EXECUTIVO	CRAVO DA ÍNDIA PACOTE COM 10G	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	8,00	UN	0,79	6,32
EXECUTIVO	CANELA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	0,69	4,14
EXECUTIVO	PAPEL ALUMINIO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	1,95	5,85
EXECUTIVO	SABÃO BARRAS	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	2,95	8,85

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 34/39

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LUSTRA MOVEIS	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	1,79	7,16
EXECUTIVO	E.V.A.	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	10,00	UN	1,99	19,90
EXECUTIVO	E.V.A.	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	8,00	UN	1,99	15,92
EXECUTIVO	E.V.A.	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	8,00	UN	1,99	15,92
EXECUTIVO	E.V.A.	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	8,00	UN	1,99	15,92
EXECUTIVO	E.V.A.	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	8,00	UN	1,99	15,92
EXECUTIVO	E.V.A.	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	8,00	UN	1,99	15,92
EXECUTIVO	LOCAÇÃO CARRO DE SOM P/DIVULGAÇÃO	ADRIANO JESUS DA SILVA - ME	07.980.203/0001-30	1,00	SRV	200,00	200,00
EXECUTIVO	REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	4,00	GL	4,50	18,00
EXECUTIVO	REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	4,00	GL	4,50	18,00
EXECUTIVO	REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	6,00	GL	4,50	27,00
EXECUTIVO	REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	7,00	GL	4,50	31,50
EXECUTIVO	PAFLON DECORATIVO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	4,20	4,20
EXECUTIVO	CANALETA 2.40	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	2,90	2,90
EXECUTIVO	LAMP.COMP.GOLDEN	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	29,00	29,00
EXECUTIVO	FITA DUPLA FACE 03MTS.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	8,50	8,50
EXECUTIVO	CARTUCHO FENOLITE COMPLETO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	50,00	50,00
EXECUTIVO	DUCHA MAX LORENZETTE 220V	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	30,00	60,00
EXECUTIVO	CONTEINER PLAST. 120L C/ RODAS	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	1,00	UN	190,00	190,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO EM IMPRESSORA	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	SRV	90,00	90,00
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	22,00	KG	9,98	219,56
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	12,00	KG	9,98	119,76
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	11,00	KG	9,98	109,78
EXECUTIVO	LINGUIÇA MISTA	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	174,00	KG	13,66	2.376,84
EXECUTIVO	LINGUIÇA MISTA	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	87,00	KG	13,66	1.188,42
EXECUTIVO	VARGAS DOT-4 20X500ML	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	6,00	FRC	12,00	72,00
EXECUTIVO	CENOURA	JAIME SELI	08.524.235/0002-75	13,00	KG	2,35	30,55
EXECUTIVO	ALMEIRÃO.	JAIME SELI	08.524.235/0002-75	22,00	KG	5,03	110,66
EXECUTIVO	CHEIRO VERDE.	JAIME SELI	08.524.235/0002-75	7,00	KG	10,33	72,31

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CHEIRO VERDE.	JAIME SELI	08.524.235/0002-75	5,00	KG	10,33	51,65
EXECUTIVO	CENOURA	JAIME SELI	08.524.235/0002-75	10,00	KG	2,35	23,50
EXECUTIVO	ALMEIRÃO.	JAIME SELI	08.524.235/0002-75	20,00	KG	5,03	100,60
EXECUTIVO	CENOURA	JAIME SELI	08.524.235/0002-75	25,00	KG	2,35	58,75
EXECUTIVO	ALMEIRÃO.	JAIME SELI	08.524.235/0002-75	41,00	KG	5,03	206,23
EXECUTIVO	CHEIRO VERDE.	JAIME SELI	08.524.235/0002-75	11,00	KG	10,33	113,63
EXECUTIVO	CENOURA	JAIME SELI	08.524.235/0002-75	17,00	KG	2,35	39,95
EXECUTIVO	CHEIRO VERDE.	JAIME SELI	08.524.235/0002-75	8,40	KG	10,33	86,77
EXECUTIVO	BETERRABA	JAIME SELI	08.524.235/0002-75	16,00	KG	2,03	32,48
EXECUTIVO	ALMEIRÃO.	JAIME SELI	08.524.235/0002-75	29,00	KG	5,03	145,87
EXECUTIVO	ALFACE.	REGINALDO SELI	09.320.279/0001-65	30,00	KG	4,95	148,50
EXECUTIVO	ALFACE.	REGINALDO SELI	09.320.279/0001-65	26,00	KG	4,95	128,70
EXECUTIVO	ALFACE.	REGINALDO SELI	09.320.279/0001-65	59,00	KG	4,95	292,05
EXECUTIVO	ALFACE.	REGINALDO SELI	09.320.279/0001-65	36,00	KG	4,95	178,20
EXECUTIVO	CHINELO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	9,00	UN	8,49	76,41
EXECUTIVO	ZARCÃO 18L.	COFEVAR IND. E COM. DE FERROS LTDA.	45.124.377/0001-90	2,00	LATA	49,00	102,90
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	39,00	KG	9,98	389,22
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	16,00	KG	9,98	159,68
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	20,00	KG	9,98	199,60
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	15,00	KG	9,98	149,70
EXECUTIVO	PANO DE CHAO	MARCOS PAULO MARION ME	08.900.756/0001-07	7,00	UN	3,00	21,00
EXECUTIVO	CESTO DE LIXO	MARCOS PAULO MARION ME	08.900.756/0001-07	2,00	UN	27,00	54,00
EXECUTIVO	DESINFETANTE C/5LTS.	MARCOS PAULO MARION ME	08.900.756/0001-07	10,00	GL	7,50	75,00
EXECUTIVO	PA DE LIXO	MARCOS PAULO MARION ME	08.900.756/0001-07	1,00	UN	3,00	3,00
EXECUTIVO	SABAO EM PO	MARCOS PAULO MARION ME	08.900.756/0001-07	3,00	UN	20,00	60,00
EXECUTIVO	DESINFETANTE C/5LTS.	MARCOS PAULO MARION ME	08.900.756/0001-07	10,00	GL	7,50	75,00
EXECUTIVO	CESTO DE LIXO	MARCOS PAULO MARION ME	08.900.756/0001-07	2,00	UN	27,00	54,00
EXECUTIVO	SACO PAPEL KRAFT C/500 UN.	MARCOS PAULO MARION ME	08.900.756/0001-07	6,00	PCT	6,50	39,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	1,88	376,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE SOLDA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	SRV	20,00	20,00
EXECUTIVO	MOTOR DA VENTUINA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	150,00	150,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONserto	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	35,00	35,00
EXECUTIVO	LAMPADA.	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	3,00	3,00
EXECUTIVO	LENTE	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	2,00	PÇ	10,00	20,00
EXECUTIVO	RELE	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	24,00	24,00
EXECUTIVO	SOQUETE	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	2,00	2,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LAMPADA 67	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	2,00	PÇ	2,50	5,00
EXECUTIVO	TERMINAL DE BATERIA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	6,00	6,00
EXECUTIVO	LAMPADA.	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	12,00	12,00
EXECUTIVO	ENS.FUND.1º ANO	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	100,00	UN	67,10	6.710,00
EXECUTIVO	ED.INFANTIL NIVEL II	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	108,00	UN	54,10	5.842,80
EXECUTIVO	ED.INFANTIL NIVEL 1	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	105,00	UN	54,10	5.680,50
EXECUTIVO	ED.INFANTIL MATERNAL	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	65,00	UN	54,10	3.516,50
EXECUTIVO	REPOLHO	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	4,00	KG	1,67	6,68
EXECUTIVO	CHUCHU	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	22,00	KG	1,95	42,90
EXECUTIVO	REPOLHO	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	6,00	KG	1,67	10,02
EXECUTIVO	BANANA NANICA.	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	57,41	KG	1,19	68,32
EXECUTIVO	REPOLHO	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	7,00	KG	1,67	11,69
EXECUTIVO	BANANA NANICA.	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	104,83	KG	1,19	124,75
EXECUTIVO	CHUCHU	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	40,00	KG	1,95	78,00
EXECUTIVO	TOMATE	CARLOS KAZUO YAMAUTTI	11.783.235/0001-13	20,00	KG	2,90	58,00
EXECUTIVO	TOMATE	CARLOS KAZUO YAMAUTTI	11.783.235/0001-13	17,00	KG	2,90	49,30
EXECUTIVO	TOMATE	CARLOS KAZUO YAMAUTTI	11.783.235/0001-13	54,33	KG	2,90	157,56
EXECUTIVO	TOMATE	CARLOS KAZUO YAMAUTTI	11.783.235/0001-13	109,67	KG	2,90	318,04
EXECUTIVO	MACARRÃO ARGOLINHA COM 500G	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	3,00	30,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPIRAL C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	3,00	30,00
EXECUTIVO	MACARRAO AVE MARIA COM 500G	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	3,00	30,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	3,00	60,00
EXECUTIVO	MACARRÃO ARGOLINHA COM 500G	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	3,00	30,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPIRAL C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	3,00	30,00
EXECUTIVO	MACARRAO AVE MARIA COM 500G	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	3,00	30,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	3,00	30,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPIRAL C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	3,00	30,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	3,00	30,00
EXECUTIVO	MACARRÃO ARGOLINHA COM 500G	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	3,00	15,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	3,00	30,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	MACARRÃO ARGOLINHA COM 500G	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	3,00	15,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPIRAL C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	3,00	30,00
EXECUTIVO	AUTORIZAÇÃO	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	10,00	TL	3,60	36,00
EXECUTIVO	GAS BUTIJAQ P-13	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	36,00	36,00
EXECUTIVO	CAMARA DE AR	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA. - ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	20,00	20,00
EXECUTIVO	PAPEL TIMBRADO	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	5.000,00	UN	0,08	380,00
EXECUTIVO	BUCHA	PEDRO MONTELEONE VEÍCULOS E MOTORES LTDA	47.069.869/0001-56	6,00	PÇ	18,00	108,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	64,00	64,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	48,90	97,80
EXECUTIVO	ZARCÃO 18L.	COFEVAR IND. E COM. DE FERROS LTDA.	45.124.377/0001-90	2,00	LATA	49,00	98,00
EXECUTIVO	CANTONEIRA	COFEVAR IND. E COM. DE FERROS LTDA.	45.124.377/0001-90	344,00	KG	3,12	1.078,18
EXECUTIVO	COBERTOR CASAL	M7 TECIDOS E ACESSORIOS LTDA-EPP	12.383.275/0001-30	14,00	UN	13,90	194,60
EXECUTIVO	COBERTOR CASAL	M7 TECIDOS E ACESSORIOS LTDA-EPP	12.383.275/0001-30	86,00	UN	13,90	1.195,40
EXECUTIVO	FRALDA DESCARTAVEL	H.C. BERTHOLO - ME	11.910.215/0001-66	100,00	UN	9,40	940,00
EXECUTIVO	APRESENTAÇÃO TEATRAL	ASS. DOS ARTESÃOS E ARTISTAS DE CATANDUVA E REGIÃO	65.710.543/0001-48	1,00	SRV	540,00	540,00
EXECUTIVO	SERVIÇO CURSO TEATRAL	ASS. DOS ARTESÃOS E ARTISTAS DE CATANDUVA E REGIÃO	65.710.543/0001-48	1,00	SRV	400,00	400,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONCERTO	ROBERTO APARECIDO CASSAVARO - ME	035.592.578-83	1,00	SRV	60,00	60,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONCERTO	ROBERTO APARECIDO CASSAVARO - ME	035.592.578-83	1,00	SRV	30,00	30,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONCERTO	ROBERTO APARECIDO CASSAVARO - ME	035.592.578-83	1,00	SRV	35,00	35,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONCERTO	ROBERTO APARECIDO CASSAVARO - ME	035.592.578-83	1,00	SRV	150,00	150,00
EXECUTIVO	GEL	JOSE RICARDO COSTA VIVI - ME	08.410.492/0001-03	60,00	LT	8,09	485,40
EXECUTIVO	AGULHA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	UN	3,50	7,00
EXECUTIVO	AGULHA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	6,00	UN	4,50	27,00
EXECUTIVO	CANETA.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	3,00	CX	35,00	105,00
EXECUTIVO	LAPIS DE COR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	UN	2,99	149,50
EXECUTIVO	CARTOLINA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	UN	0,50	50,00
EXECUTIVO	CARTOLINA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	75,00	UN	0,50	37,50
EXECUTIVO	LAPIS PRETO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	DZ	1,35	135,00
EXECUTIVO	E.V.A.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	70,00	UN	2,60	182,00
EXECUTIVO	PAPEL CONTACT	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	RL	75,00	75,00
EXECUTIVO	PAPEL CANSON	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	20,00	BL	4,80	96,00
EXECUTIVO	COLCHONETE	FERREIRA & REGANASSI LTDA - ME	07.849.909/0001-68	15,00	UN	19,00	285,00
EXECUTIVO	CURSO EM E.V.A.	MARCUS HENRIQUE UNGARO	13.453.358/0001-11	1,00	UN	130,00	130,00
EXECUTIVO	CURSO EM E.V.A.	MARCUS HENRIQUE UNGARO	13.453.358/0001-11	1,00	UN	320,00	320,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	59,00	UN	1,99	117,41
EXECUTIVO	SALSICHA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	59,00	KG	2,99	176,41
EXECUTIVO	MACARRÃO ESPAGUETE 1KG	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	59,00	UN	3,50	206,50
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	59,00	UN	1,40	82,60
EXECUTIVO	OVOS	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	118,00	UN	2,20	259,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	118,00	UN	2,40	283,20
EXECUTIVO	BATATA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	118,00	KG	1,95	230,10
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/2KG	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	59,00	UN	3,99	235,41
EXECUTIVO	FEIJAO 02KG.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	59,00	KG	3,99	235,41
EXECUTIVO	ARROZ 05KG.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	59,00	PCT	6,99	412,41
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	357,00	LT	1,88	671,16
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	120,00	LT	1,88	225,60
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	851,00	LT	1,88	1.599,88
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	252,00	LT	1,88	473,76
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	552,55	LT	1,91	1.055,37
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	307,89	LT	1,85	569,60
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	147,70	LT	1,91	282,11
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	1.223,64	LT	1,91	2.337,15
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	157,20	LT	2,75	432,30
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	1.286,86	LT	1,91	2.457,52
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	380,42	LT	2,75	1.046,16
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	35,56	LT	1,85	65,79
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	133,65	LT	1,91	255,27
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	26,04	LT	1,91	49,74
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	78,12	LT	1,91	149,21
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	54,10	LT	1,91	103,33
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	128,80	LT	1,85	238,28
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	199,00	LT	1,91	380,09
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	186,93	LT	1,91	357,04
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	319,79	LT	1,91	610,80
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	80,20	LT	1,85	148,37
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	945,54	LT	1,91	1.805,98

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	466,50	LT	1,91	891,02
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	89,84	LT	1,91	171,59
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	163,53	LT	1,85	302,53
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	1.580,19	LT	1,91	3.018,16
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	15,50	LT	1,85	28,68
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	141,43	LT	1,85	261,65
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	121,64	LT	1,85	225,03
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	42,78	LT	1,85	79,14
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	132,10	LT	1,85	244,38
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	134,30	LT	1,85	248,46
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	433,32	LT	1,85	801,64
						Total Geral ---->	282.014,95